МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КУЛЬТУРНО - ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»  СЕЛА ПРАВОКУМСКОГО

(МКУ «КДЦ» села Правокумского)

ПРИКАЗ

01 марта 2021 год                  с. Правокумское                                          № 33-од

О создании комиссии по проверке готовности антитеррористической защищенности в МКУ «КДЦ» села Правокумского

В соответствии с письмом министерства культуры ставропольского края от 24 февраля 2022г. № 07-26/945 «Об организации работы», в целях выполнения мероприятий по повышению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и мерах по предупреждению террористических актов, на основании приказа от 01.03.2022г. № 22-од «Об усилении мер по антитеррористической защищенности и предупреждению террористических актов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать действующую комиссию по проверке антитеррористической защищенности в МКУ «КДЦ» села Правокумского в следующем составе:

Председатель комиссии: директор - Беломаз А.Ю.

Члены комиссии: заведующего хозяйством - Смолий А.А.,

художественный руководитель – Козловцева Л.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «КДЦ»  села Правокумскго                             А.Ю. Беломаз
С приказом ознакомлены:

Председатель комиссии: директор________________________Беломаз А.Ю.

Члены комиссии: заведующего хозяйством________________Смолий А.А.,

художественный руководитель__________________________Козловцева Л.А.